様式第17号(第19条関係)

特 定 公 共 賃 貸 住 宅 退 去 届

年  月  日

  新見市長    様

特定公共賃貸住宅      団地 第    号

届 出 者              印

 下記のとおり、特定公共賃貸住宅を退去いたしますので、届け出ます。

記

退 去 年 月 日 年   月   日

転 出 先

(住所)〒

(電話番号)

用途変更、模様替え、

増 改 築 の 有 無

※ 検査者意見       年  月  日  退去確認     印

注意事項 ※印は、記入しないでください。